Орловская область
                                                       Новодеревеньковский район
                                                      Глебовский сельский Совет народных депутатов
с. Глебово
2-47-30

                                                          Р Е Ш Е Н И Е
                                                        (ПРОЕКТ)

от 18 августа 2014 года                         от  «__» апреля 2024 года                                                     № ___

О решении «О  печатном средстве
массовой информации администрации
Глебовского сельского поселения
Новодеревеньковского района
Орловской области»

    В целях реализации конституционных прав граждан на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления администрации Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района, о нормативно-правовых актах, принимаемых органами местного самоуправления Новодеревеньковского района, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   1. Принять решение «О печатном средстве массовой информации администрации Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области».
   2. Направить принятое решение главе Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области для подписания и опубликования.
  3. Контроль за исполнением принятого решения возложить на главу Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области.

Глава поселения                                                                       М.В. Шарыпина